
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
КОМИСИЯ ЗА РАЗКРИВАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ И ЗА 

ОБЯВЯВАНЕ НА ПРИНАДЛЕЖНОСТ НА БЪЛГАРСКИ ГРАЖДАНИ 
КЪМ ДЪРЖАВНА СИГУРНОСТ И РАЗУЗНАВАТЕЛНИТЕ СЛУЖБИ 

НА БЪЛГАРСКАТА НАРОДНА АРМИЯ
--------------------------------------------------------------------------------------

Р Е Ш Е Н И Е № 26/ 26.02.2008 г.

Комисията  за  разкриване  на  документите  и  за  обявяване  на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия на основание чл. 28 
от  Закона  за  достъп  и  разкриване  на  документите  и  за  обявяване  на 
принадлежност  на  български  граждани  към  Държавна  сигурност  и 
разузнавателните служби на Българската народна армия и след като проучи 
и обсъди допълнително установени документи за Юсеин Юсуфов Юсеинов

Р Е Ш И :

обявява, че за  Юсеин Юсуфов Юсеинов са налице и други данни, освен 
посочените в решение № 22/ 29.01.2008 г. на Комисията:



Три имена Юсеин Юсуфов Юсеинов
Дата на раждане 24.10.1958 г.
Място на раждане С. Ряховците, обл. Габрово
Вербувал го служител Цветан  Гаврилов  на  30.05.1978  г., 

регистриран на 12.06.1978 г.
Ръководил го служител Цветан  Гаврилов;  Ленко  Бочев 

Йочев; о. р. Михов
Структури, в които е осъществявано 
сътрудничеството

ДС, управление III-II-2; ОУ на МВР-
Плевен-ДС;  ДС, ПГУ-РС-Плевен и 
РС-Габрово

Качеството, в което е осъществявано 
сътрудничеството-секретен 
сътрудник

Агент; секретен сътрудник

Псевдоними Малчев
Документи,  въз  основа  на  които  е 
установена  принадлежността  към 
органите по чл. 1

Собственоръчно написани агентурни 
сведения;  рег.  дневник;  картон обр. 
4;  работно  дело  IР-9818;  доклад  на 
МВР рег. № RB202009-001-05/01-08-
I-2132/ 07.12.2007 г.;  картон обр. 1; 
рег.  дневник;  писмо  вх.  №  650/ 
09.02.1990 г. с предложение рег. № 
24/  05.02.1990  г.  за  заличаване  от 
отчета  на  ПГУ-ДС  на  дело  № 
13603/  80г.  на  СС  "Малчев"; 
доклад  на  НРС  рег.  № 
RB102101-001-04/12-122/  29.01.2008 
г.

Снемане  от  действащия  оперативен 
отчет
Кандидат за общински съветник в общ. Севлиево, издигнат от ДПС

Решение № 26/ 26.02.2008 г.

2



Председател:
Евтим Костадинов Костадинов ................................

Зам. председател:
Орхан Ахмедов Исмаилов .....…………………

Секретар:
Румен Йорданов Борисов ..................................

Членове:
1. Апостол Иванов Димитров ……………………

2. Валери Георгиев Кацунов ....………………….

3. Георги Матеев Георгиев ...………………….

4. Екатерина Петкова Бончева …………………….

5. Татяна Колева Кирякова …………………….

6. Тодор Илиев Трифонов ……………………..

Решение № 26/ 26.02.2008 г.

3


